CASA LOURENcO PEREI RA DE MENDONcA

Vertentes, 13 de Fevereiro de 2017.

OFI C10 CMV N° 026′ 2017

Senhor Prefeito,

Apraz-me oficiar a Vossa Exceldncia para solicitar-lhe os

duod6cimos que faz jus o Poder Legislativo Municipal, acrescido do valor de R$ 937,0O(Novecentos

e trinta e sete reais), para pagamenios dos proventos de inativos desta Cimara Municipal, referente

ao m6s de FEVEREIRO/2017, em obediencia aos ditames da nossa Lei OrgAnica, assim como ao

disposto do artigo 168 da Constituig6o Federal, aos quais se destinam as manutengOes das

[...]

PODER LEGI SLATI VO

CAMARA MUNi CI PAL DAS VERTENTES

venent es, 1l  de mai o de 2017

OFI C: O CMl r N° 053r2017

Apraz-me oficiar a Vossa Exceldncia para solicitar-lhe os
duod6cimos que faz jus o Poder Legislativo Municipal, acrescido do valor de R$ 937,00(Novecentos
e trinta e sete reais), para pagamentos dos proventos de inativos desta Camara Municipal, referente
ao mOs de MAIO/2017, em obediCncia aos ditames da nossa Lei Org6nica, assim como ao disposto
do artigo 168 da ConstituiqSo Federal, aos quais se destinam as manuteng6es das atividades da